
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-19, která je určena učitelům MŠ, 1. stupně ZŠ a asistentům pedagoga

Zážitková pedagogika v etické výchově pro učitele MŠ a ZŠ (1.
stupeň)

• Termín a místo konání:
25. říjen 2024, 10:00 - 14:15 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové

• Obsah: Seminář je zaměřený na praktickou ukázku toho, jak se dají prvky zážitkové pedagogiky zapojit do etické výchovy. Účastníci
se dozvědí, co má etická výchova a zážitková pedagogika společného a jak se dají propojovat. Společně budeme aktivně pracovat
s Kolbovým sebezkušenostním cyklem učení a s Lenczovým čtyřfázovým modelem výuky. Účastnicí semináře si vyzkouší jednotlivé
aktivity sami na sobě a následně budou celý proces reflektovat. Aktivity budou přizpůsobeny tak, aby je účastníci mohli následně
implementovat do výuky.

• Lektor: Mgr. Bc. Jitka Kaplanová, Ph.D.
• Garant programu: Bc. Lucie Valášková, DiS.
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 200 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 18. říjen 2024
• Program není akreditován MŠMT.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-19
Zážitková pedagogika v etické výchově pro učitele MŠ a ZŠ (1. stupeň)

Termín akce: 25. říjen 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


